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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BERGERT Michael SN Fechtclub Radebeul 2007 R M 1.4 115439 ja

BERGMANN Dominik SN Dresdener FC 2008 R M 1.48 115789 ja

BLOCHWITZ Anton SN TV Markkleeberg 2006 L M 1.25 115530 ja

BRETSCHNEIDER Emil SN Fechtclub Radebeul 2008 R M 1.109 119060 ja

ECKNER Lykko SN Dresdener FC 2007 R M 1.87 119059 ja

GÜNTHER Hannes SN FC Oelsnitz 2009 L M 1.137 118955 ja

GUßMANN Moritz Paul SN Fechtclub Radebeul 2007 L M 1.33 421508 ja

HÄßLER Malte SN FC Schkeuditz 2009 R M 2.19 117493 ja

HOPPE Adrian SN Fechtclub Radebeul 2007 R M 1.31 119065 ja

KÖCKE Nils SN FC Schkeuditz 2006 R M 2.16 112698 ja

MANTEUFEL Emil SN FC Schkeuditz 2008 R M 3.9999 116693 ja

MAYWALD Paul SN Fechtclub Radebeul 2006 R M 1.71 114109 ja

MEHNER Levy Etienne SN Dresdener FC 2007 R M 1.19 414159 ja

NEMAT Malte SN Fechtclub Radebeul 2008 L M 1.116 407378 ja

NEUMANN Henry SN Dresdener FC 2007 R M 1.22 115786 ja

POHLACK Konrad Alexander SN Fechtclub Radebeul 2008 R M 2.23 407377 ja

SAWADOGO Isidore Wendsida SN Fechtclub Radebeul 2008 R M 3.9999 458731 ja

SCHMIDT Konrad SN Dresdener FC 2007 R M 1.37 112608 ja

SCHUSTER Lucas SN Dresdener FC 2007 L M 1.132 441663 ja

STRELOW Alexander SN Dresdener FC 2006 R M 1.12 115781 ja

TIPPMER Paul SN Dresdener FC 2006 R M 1.16 112690 ja

WENDLAND Carl SN Fechtclub Radebeul 2008 R M 1.140 421510 ja

  22 Starter (22 anwesend)
 

1 Nationen, 22 Starter (22 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 004 59.0 GER BERGERT Michael SN Fechtclub Radebeul M ja

2. 1 012 29.0 GER STRELOW Alexander SN Dresdener FC M ja

3. 1 016 17.0 GER TIPPMER Paul SN Dresdener FC M ja

4. 1 019 13.0 GER MEHNER Levy Etienne SN Dresdener FC M ja

5. 1 022 11.0 GER NEUMANN Henry SN Dresdener FC M ja

6. 1 025 9.0 GER BLOCHWITZ Anton SN TV Markkleeberg M ja

7. 1 031 6.0 GER HOPPE Adrian SN Fechtclub Radebeul M ja

8. 1 033 6.0 GER GUßMANN Moritz Paul SN Fechtclub Radebeul M ja

9. 1 037 5.0 GER SCHMIDT Konrad SN Dresdener FC M ja

10. 1 048 4.0 GER BERGMANN Dominik SN Dresdener FC M ja

11. 1 071 2.0 GER MAYWALD Paul SN Fechtclub Radebeul M ja

12. 1 087 1.0 GER ECKNER Lykko SN Dresdener FC M ja

13. 1 109 0.0 GER BRETSCHNEIDER Emil SN Fechtclub Radebeul M ja

14. 1 116 0.0 GER NEMAT Malte SN Fechtclub Radebeul M ja

15. 1 132 0.0 GER SCHUSTER Lucas SN Dresdener FC M ja

16. 1 137 0.0 GER GÜNTHER Hannes SN FC Oelsnitz M ja

17. 1 140 0.0 GER WENDLAND Carl SN Fechtclub Radebeul M ja

18. 2 016 15.0 GER KÖCKE Nils SN FC Schkeuditz M ja

19. 2 019 10.0 GER HÄßLER Malte SN FC Schkeuditz M ja

20. 2 023 4.0 GER POHLACK Konrad Alexander SN Fechtclub Radebeul M ja

T21. 9 000 0.0 GER SAWADOGO Isidore Wendsida SN Fechtclub Radebeul M ja

T22. 9 000 0.0 GER MANTEUFEL Emil SN FC Schkeuditz M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Deutsche Rangliste Florett Herren U17

3 [2022] Sächsische Rangliste Florett Herren U17
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Tom Langhammer/Daniel Reiß

Wettkampfmanager

Olaf Kamratowsky/Rico Fankhänel

Turnierleitung

Olaf Kamratowsky
Rico Fankhänel
Florian Geilhof
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 22 Teilnehmende

1 Vorrunde
17.06. 14:38

22 Teilnehmende
1 Runden à 8 Teilnehmende je Runde
2 Runden à 7 Teilnehmende je Runde

22 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
17.06. 14:38

32er KO ohne Hoffnungslauf

22 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Deutsche Rangliste Florett Herren U17

3 [2022] Sächsische Rangliste Florett Herren U17
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 2

KAMRATOWSKY Olaf, GER SN FC Schkeuditz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

BERGERT Michael GER Fechtclub Radebeul 1 V V V V V V 6 30 11 1.000 19 1.
BRETSCHNEIDER Emil GER Fechtclub Radebeul 2 0 V 1 2 1 4 1 13 28 0.167 -15 6.
POHLACK Konrad Alexander GER Fechtclub Radebeul 3 1 3 1 1 1 3 0 10 30 0.000 -20 7.
MEHNER Levy Etienne GER Dresdener FC 4 2 V V V V V 5 27 9 0.833 18 2.
SCHMIDT Konrad GER Dresdener FC 5 4 V V 2 3 2 2 21 23 0.333 -2 5.
ECKNER Lykko GER Dresdener FC 6 1 V V 0 V 1 3 17 20 0.500 -3 4.
KÖCKE Nils GER FC Schkeuditz 7 3 V V 0 V V 4 23 20 0.667 3 3.

Runde 2 | Bahn 4

WEMME Lina Elisabeth, GER SN Fechtclub Radebeul

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

HOPPE Adrian GER Fechtclub Radebeul 1 V V 2 V V V 5 27 13 0.833 14 2.
NEMAT Malte GER Fechtclub Radebeul 2 3 V 0 2 0 V 2 15 24 0.333 -9 5.
WENDLAND Carl GER Fechtclub Radebeul 3 1 1 3 1 1 4 0 11 30 0.000 -19 7.
STRELOW Alexander GER Dresdener FC 4 V V V V V V 6 30 12 1.000 18 1.
BERGMANN Dominik GER Dresdener FC 5 0 V V 4 V V 4 24 18 0.667 6 3.
BLOCHWITZ Anton GER TV Markkleeberg 6 2 V V 1 3 V 3 21 17 0.500 4 4.
HÄßLER Malte GER FC Schkeuditz 7 2 3 V 2 2 1 1 15 29 0.167 -14 6.

Runde 3 | Bahn 3

SCHMITZ-HÜBSCH Gregor, GER SN Fechtclub Radebeul

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 V TD TR I1 I2 Pl.

GUßMANN Moritz Paul GER Fechtclub Radebeul 1 V V V 4 V 4 V 5 33 21 0.714 12 2.
MAYWALD Paul GER Fechtclub Radebeul 2 2 2 V 1 2 0 4 1 16 34 0.143 -18 8.
GÜNTHER Hannes GER FC Oelsnitz 3 0 V V 2 3 V 1 3 21 27 0.429 -6 6.
SAWADOGO Isidore Wendsida GER Fechtclub Radebeul 4 3 4 1 V 2 4 4 1 23 34 0.143 -11 7.
MANTEUFEL Emil GER FC Schkeuditz 5 V V V 4 V 3 V 5 32 21 0.714 11 3.
TIPPMER Paul GER Dresdener FC 6 3 V V V 4 2 4 3 28 27 0.429 1 5.
NEUMANN Henry GER Dresdener FC 7 V V 4 V V V V 6 34 20 0.857 14 1.
SCHUSTER Lucas GER Dresdener FC 8 3 V V V 0 V 2 4 25 28 0.571 -3 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER BERGERT Michael Fechtclub Radebeul 6 6 30 11 1.000 19 Q

2 GER STRELOW Alexander Dresdener FC 6 6 30 12 1.000 18 Q

3 GER NEUMANN Henry Dresdener FC 6 7 34 20 0.857 14 Q

4 GER MEHNER Levy Etienne Dresdener FC 5 6 27 9 0.833 18 Q

5 GER HOPPE Adrian Fechtclub Radebeul 5 6 27 13 0.833 14 Q

6 GER GUßMANN Moritz Paul Fechtclub Radebeul 5 7 33 21 0.714 12 Q

7 GER MANTEUFEL Emil FC Schkeuditz 5 7 32 21 0.714 11 Q

8 GER BERGMANN Dominik Dresdener FC 4 6 24 18 0.667 6 Q

9 GER KÖCKE Nils FC Schkeuditz 4 6 23 20 0.667 3 Q

10 GER SCHUSTER Lucas Dresdener FC 4 7 25 28 0.571 -3 Q

11 GER BLOCHWITZ Anton TV Markkleeberg 3 6 21 17 0.500 4 Q

12 GER ECKNER Lykko Dresdener FC 3 6 17 20 0.500 -3 Q

13 GER TIPPMER Paul Dresdener FC 3 7 28 27 0.429 1 Q

14 GER GÜNTHER Hannes FC Oelsnitz 3 7 21 27 0.429 -6 Q

15 GER SCHMIDT Konrad Dresdener FC 2 6 21 23 0.333 -2 Q

16 GER NEMAT Malte Fechtclub Radebeul 2 6 15 24 0.333 -9 Q

17 GER HÄßLER Malte FC Schkeuditz 1 6 15 29 0.167 -14 Q

18 GER BRETSCHNEIDER Emil Fechtclub Radebeul 1 6 13 28 0.167 -15 Q

19 GER SAWADOGO Isidore Wendsida Fechtclub Radebeul 1 7 23 34 0.143 -11 Q

20 GER MAYWALD Paul Fechtclub Radebeul 1 7 16 34 0.143 -18 Q

21 GER WENDLAND Carl Fechtclub Radebeul 0 6 11 30 0.000 -19 Q

22 GER POHLACK Konrad Alexander Fechtclub Radebeul 0 6 10 30 0.000 -20 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER BERGERT Michael SN Fechtclub Radebeul 6 6 30 11 1.000 19

2 GER STRELOW Alexander SN Dresdener FC 6 6 30 12 1.000 18

3 GER NEUMANN Henry SN Dresdener FC 6 7 34 20 0.857 14

4 GER MEHNER Levy Etienne SN Dresdener FC 5 6 27 9 0.833 18

5 GER HOPPE Adrian SN Fechtclub Radebeul 5 6 27 13 0.833 14

6 GER GUßMANN Moritz Paul SN Fechtclub Radebeul 5 7 33 21 0.714 12

7 GER MANTEUFEL Emil SN FC Schkeuditz 5 7 32 21 0.714 11

8 GER BERGMANN Dominik SN Dresdener FC 4 6 24 18 0.667 6

9 GER KÖCKE Nils SN FC Schkeuditz 4 6 23 20 0.667 3

10 GER SCHUSTER Lucas SN Dresdener FC 4 7 25 28 0.571 -3

11 GER BLOCHWITZ Anton SN TV Markkleeberg 3 6 21 17 0.500 4

12 GER ECKNER Lykko SN Dresdener FC 3 6 17 20 0.500 -3

13 GER TIPPMER Paul SN Dresdener FC 3 7 28 27 0.429 1

14 GER GÜNTHER Hannes SN FC Oelsnitz 3 7 21 27 0.429 -6

15 GER SCHMIDT Konrad SN Dresdener FC 2 6 21 23 0.333 -2

16 GER NEMAT Malte SN Fechtclub Radebeul 2 6 15 24 0.333 -9

17 GER HÄßLER Malte SN FC Schkeuditz 1 6 15 29 0.167 -14

18 GER BRETSCHNEIDER Emil SN Fechtclub Radebeul 1 6 13 28 0.167 -15

19 GER SAWADOGO Isidore Wendsida SN Fechtclub Radebeul 1 7 23 34 0.143 -11

20 GER MAYWALD Paul SN Fechtclub Radebeul 1 7 16 34 0.143 -18

21 GER WENDLAND Carl SN Fechtclub Radebeul 0 6 11 30 0.000 -19

22 GER POHLACK Konrad Alexander SN Fechtclub Radebeul 0 6 10 30 0.000 -20
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
BERGERT Michael
SN Fechtclub Radebeul

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 2

17
HÄßLER Malte
SN FC Schkeuditz

GER   6

16
NEMAT Malte
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

 

 

9
KÖCKE Nils
SN FC Schkeuditz

GER  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8
BERGMANN Dominik
SN Dresdener FC

GER  

 

 

5
HOPPE Adrian
SN Fechtclub Radebeul

GER  

28 *** Freilos ***  

 

  Bahn 2

21
WENDLAND Carl
SN Fechtclub Radebeul

GER   6

12
ECKNER Lykko
SN Dresdener FC

GER   V

 

  Bahn 3

13
TIPPMER Paul
SN Dresdener FC

GER   V

20
MAYWALD Paul
SN Fechtclub Radebeul

GER   6

 

 

29 *** Freilos ***  

4
MEHNER Levy Etienne
SN Dresdener FC

GER  

 

Bahn 2

BERGERT Michael
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

NEMAT Malte
SN Fechtclub Radebeul

GER   3

R: SCHMITZ-HÜBSCH Gregor (GER)

Bahn 1

KÖCKE Nils
SN FC Schkeuditz

GER   7

BERGMANN Dominik
SN Dresdener FC

GER   V

R: WEMME Lina Elisabeth (GER)

Bahn 2

HOPPE Adrian
SN Fechtclub Radebeul

GER   13

ECKNER Lykko
SN Dresdener FC

GER   V

R: SCHMITZ-HÜBSCH Gregor (GER)

Bahn 4

TIPPMER Paul
SN Dresdener FC

GER   8

MEHNER Levy Etienne
SN Dresdener FC

GER   V

R: LANGHAMMER Tom (GER)

Bahn 2

BERGERT Michael
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

BERGMANN Dominik
SN Dresdener FC

GER   7

R: LANGHAMMER Tom (GER)

Bahn 1

ECKNER Lykko (12)
SN Dresdener FC

GER   12

MEHNER Levy Etienne
SN Dresdener FC

GER   V

R: KAMRATOWSKY Olaf (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
NEUMANN Henry
SN Dresdener FC

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 3

19
SAWADOGO Isidore Wendsida
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

14
GÜNTHER Hannes
SN FC Oelsnitz

GER   9

 

  Bahn 4

11
BLOCHWITZ Anton
SN TV Markkleeberg

GER   V

22
POHLACK Konrad Alexander
SN Fechtclub Radebeul

GER   6

 

 

27 *** Freilos ***  

6
GUßMANN Moritz Paul
SN Fechtclub Radebeul

GER  

 

 

7
MANTEUFEL Emil
SN FC Schkeuditz

GER  

26 *** Freilos ***  

 

 

23 *** Freilos ***  

10
SCHUSTER Lucas
SN Dresdener FC

GER  

 

  Bahn 4

15
SCHMIDT Konrad
SN Dresdener FC

GER   V

18
BRETSCHNEIDER Emil
SN Fechtclub Radebeul

GER   12

 

 

31 *** Freilos ***  

2
STRELOW Alexander
SN Dresdener FC

GER  

 

Bahn 4

NEUMANN Henry
SN Dresdener FC

GER   V

SAWADOGO Isidore Wendsida (19)
SN Fechtclub Radebeul

GER   5

R: LANGHAMMER Tom (GER)

Bahn 3

BLOCHWITZ Anton
SN TV Markkleeberg

GER   V

GUßMANN Moritz Paul
SN Fechtclub Radebeul

GER   6

R: KAMRATOWSKY Olaf (GER)

Bahn 1

MANTEUFEL Emil
SN FC Schkeuditz

GER   9

SCHUSTER Lucas
SN Dresdener FC

GER   V 13

R: WEMME Lina Elisabeth (GER)

Bahn 3

SCHMIDT Konrad
SN Dresdener FC

GER   13

STRELOW Alexander
SN Dresdener FC

GER   V

R: KAMRATOWSKY Olaf (GER)

Bahn 3

NEUMANN Henry
SN Dresdener FC

GER   10

BLOCHWITZ Anton (11)
SN TV Markkleeberg

GER   V

R: SCHMITZ-HÜBSCH Gregor (GER)

Bahn 4

SCHUSTER Lucas (10)
SN Dresdener FC

GER   8

STRELOW Alexander
SN Dresdener FC

GER   V

R: WEMME Lina Elisabeth (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 3

1
BERGERT Michael
SN Fechtclub Radebeul

GER   11

4
MEHNER Levy Etienne
SN Dresdener FC

GER   V

  R: SCHMITZ-HÜBSCH Gregor (GER)

  Bahn 4

3
BLOCHWITZ Anton (11)
SN TV Markkleeberg

GER   5

2
STRELOW Alexander
SN Dresdener FC

GER   V

  R: WEMME Lina Elisabeth (GER)

Bahn 3

MEHNER Levy Etienne (4)
SN Dresdener FC

GER   11

STRELOW Alexander
SN Dresdener FC

GER   V

R: SCHMITZ-HÜBSCH Gregor (GER)
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Ergebnisliste CORRECTION #1

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER STRELOW Alexander SN Dresdener FC 2006

2 GER MEHNER Levy Etienne SN Dresdener FC 2007

3 GER BERGERT Michael SN Fechtclub Radebeul 2007

3 GER BLOCHWITZ Anton SN TV Markkleeberg 2006

8er Tableau

5 GER NEUMANN Henry SN Dresdener FC 2007

6 GER BERGMANN Dominik SN Dresdener FC 2008

7 GER SCHUSTER Lucas SN Dresdener FC 2007

8 GER ECKNER Lykko SN Dresdener FC 2007

16er Tableau

9 GER HOPPE Adrian SN Fechtclub Radebeul 2007

10 GER GUßMANN Moritz Paul SN Fechtclub Radebeul 2007

11 GER MANTEUFEL Emil SN FC Schkeuditz 2008

12 GER KÖCKE Nils SN FC Schkeuditz 2006

13 GER TIPPMER Paul SN Dresdener FC 2006

14 GER SCHMIDT Konrad SN Dresdener FC 2007

15 GER NEMAT Malte SN Fechtclub Radebeul 2008

16 GER SAWADOGO Isidore Wendsida SN Fechtclub Radebeul 2008

32er Tableau

17 GER GÜNTHER Hannes SN FC Oelsnitz 2009

18 GER HÄßLER Malte SN FC Schkeuditz 2009

19 GER BRETSCHNEIDER Emil SN Fechtclub Radebeul 2008

20 GER MAYWALD Paul SN Fechtclub Radebeul 2006

21 GER WENDLAND Carl SN Fechtclub Radebeul 2008

22 GER POHLACK Konrad Alexander SN Fechtclub Radebeul 2008
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsA B H I K Ref Vid Ass

GER D CN D LANGHAMMER Tom 2 1 3 0 0

D CN D KAMRATOWSKY Olaf 1 2 1 4 0 0

CN BROSCHE Tilman 0 0 0

CHROMKO Marcel 0 0 0

PERL Marie 0 0 0

CN SCHMITZ-HÜBSCH Gregor 1 2 1 1 1 6 0 0

THIERBACH Isabell 0 0 0

WEMME Lina Elisabeth 1 2 1 1 5 0 0

CN HAMPO Ole 0 0 0

JPN HANAWA Takamitsu 0 0 0

10 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER STRELOW Alexander SN Dresdener FC 2006

Silber GER MEHNER Levy Etienne SN Dresdener FC 2007

Bronze GER BERGERT Michael SN Fechtclub Radebeul 2007

Bronze GER BLOCHWITZ Anton SN TV Markkleeberg 2006


